
Kommittéernas verksamhetsberättelser 2025 
 

Bankommittén 2025 
Vinbergs GK´s bankommitté har under 2025 haft ett möte där vi gjorde en årlig 
genomlysning av banan och dess kringområden.  
Tim Olander, Sigbritt Thorsson, Frank Kärrå, Magnus Johansson och Lars 
Korneliusson deltog i mötet som hölls måndagen den 18:e augusti i 
klubblokalen på Vinbergs GK.  
 
Vi kan även i år konstatera att Vinbergs GK är i ett väldigt fint skick där både 
medlemmar och greenfeegäster haft gott om beröm över det mesta som omfattar 
banan.  
 
Under året har driftbolaget främst anlagt nya fina grusgångar för golfbilar med 
vacker dekoration upptill, vilket upplevts som mycket positivt för både 
golfupplevelse och minskat slitage på banan.  
De nya längderna från tee – 46, 50, 54 och 58 – togs i bruk under försommaren 
där särskilt teeområden från olika avstånd på hål 3, 10 och 17 förändrats. Stora 
banan omslopades i samband med detta, samt att även vår korthålsbana blev 
slopad och därför kan spelas med handicapgrundande resultat.  
 
Under hösten påbörjades förberedande markarbete för att asfaltera och anlägga 
stensättningar på och i anslutning till parkeringen vid klubbhuset. Det kommer 
även bli ytterligare grusade parkeringsplatser vid nuvarande bangräns på hål 18.  
Förhoppningen är att arbetet ska vara färdigt och i bruk i samband med 
öppningen av stora banan i vår med reservation för försening p.g.a. den kalla 
väderleken under vintern.  
 
Vi i bankommittén är nöjda med driftbolagets fortsatta satsning på banan med de 
omfattande ombyggnationer och förbättringar som skett senaste åren!  
 
Samtliga medlemmar i bankommittén fortsätter även under 2026. 
 
//Bankommittén  
 

 



Damkommittén 2025 
Damkommittén har under året bestått av Sigbritt Thorsson (sammankallande), 
Rita Eweson, Ann-Sofie Runnheden, Gerd Stenström, Britt Dyrendahl och Lotte 
Mossudd.  
Damkommittén hade uppstartsmöte på Vinbergs golfklubb 17/3 då årets 
tävlingar bestämdes. Kickoff hölls den 8/4 med mat och lottförsäljning. Alla som 
deltog på kickoffen fick var sin lott och kunde även köpa fler. Vår nya Pro David 
informerade om sin roll och sitt arbete och Peter och Felix informerade om 
banan och shopen. 
Förutom den vanliga tisdagsgolfen (9 hål) 15/4 – 16/9 skulle vi spelat 
sammanlagt 7 tävlingar under säsongen. Scrambletävlingen i juli fick dock 
ställas in på grund av oväder. Säsongens två första tävlingar var Gömda hål 22/4 
och Valsslaget 27/5. Den 17/6 spelades Nattens drottning där Bittan Forster 
segrade och blev Nattens drottning. Rosa bollen spelades 12/8 med många 
skänkta priser. Tävlingens intäkter, 1200:-, gick oavkortat till Bröstcancer-
föreningen Halland. Säsongens sista tävlingar var Korthålsbanan 9/9 och den 
28/9 hölls säsongsavslutning med tävling Lottad okänd partner. Under 
avslutningen var det även prisutdelning för hela säsongens tävlingar;  Flitiga 
Lisa närvarotävling, Drömscore poängbogey över 9 hål och Puttävling lägsta 
antal totala puttar på 8 rundor.  
Damkommittén genom Lotte Mossudd 

 
Medlemskommittén 2025  

6 jan Gökottegolfen inställd på grund av snö 
9 maj Åkagården 10 personer  
9 aug Fest samband med klubbmästerskapen 44 personer deltog, Jan-Ivar höll i 
quizen  
28 sept Kommittéresa 19 personer till Bjäre Gk  
13 dec Luciagolf 21 st deltagare 
 

 

Elit- och ungdomskommittén 2025 
Det har hänt mycket under året i Elit- och ungdomskommittén, och till att börja 
med är det glädjande att det fortfarande är ett stort antal ungdomar som spelar 
golf på Vinbergs Golfklubb. Där hela Golf-Sverige rider på en framgångsvåg så 
är Vinbergs GK således inget undantag. 105 juniormedlemmar är glädjande, och 



eftersom vi fortfarande ser att intresset ökar är det inte omöjligt att det blir än 
fler kommande år. 
 
David Enarsson tillträdde som PRO i våras, och har haft hand om träningarna 
för både Elit- och ungdomsgruppen, vilket fungerat bra och känns bra inför 
fortsättningen.  
Till kommande säsong, 2026/27, är nyheterna att vi startar upp en tjejgrupp på 
ungdomssidan samt att de tävlande ungdomarna får en extra träningstid per 
vecka.  
 
Vårt Elitlag tävlade i somras på Chalmers GK som nykomlingar i div. 1 där de 
placerade sig på en elfteplats, vilket räckte för att klara sig kvar i divisionen 
även till 2026. Årets seriespel kommer äga rum på Båstads GK i juli.  
Vi hade fem ungdomar som tävlade i Teen Cup i somras, och där för övrigt 
distriktskvalet i Halland ägde rum på Vinbergs GK. Av dessa fem gick Wilmer 
Korneliusson, Alvin Einarsson, Gustav Bülow och Albin Korneliusson vidare till 
regionskvalet där det tyvärr tog stopp för samtliga. Dock fina resultat och härligt 
med så stor representation från Vinbergs GK! 
Under 2027 kommer Vinbergs GK stå värd för en Hallandstourdeltävling, där vi 
hoppas att de yngre golfarna tar chansen att prova på att tävla på hemmaplan.  
 
Det stora golfäventyret har fortsatt även under 2026 under med Henrik Persson 
som ansvarig ledare, och vi kan konstatera att det även detta år varit stort 
intresse av att testa och spela golf i de yngre åldrarna. Omkring 20 stycken 
yngre juniorer har deltagit – kul! 
 
Under vecka 27 ordnade PRO David Enarsson med läger för intresserade 
ungdomar under två dagar där det var träningar, golfspel och aktiviteter. 
Klubben bjöd på lunch i form av grillad korv och hamburgare dessa dagar.  
I oktober anordnade kommittén återigen ett helgläger på Landskrona GK för de 
ungdomar med högst träningsnärvaro under säsongen, vilket var mycket 
uppskattat från deltagarna.  
Under vintern har Elitgruppen och tävlande ungdomar tränat en gång i veckan 
på Walencias simulatorgolfanläggning för att hålla i gång sin golf. Inomhusgolf 
ger de tävlande än bättre möjligheter att prestera resultat under kommande 
utomhussäsong, och vårt samarbete med Walencia har även visat att våra andra 
medlemmar hittat dit med de 30% på ordinarie pris som erbjudits. Vi kommer 
utvärdera hur väl elit- och ungdomsträningen fungerat och hur intresset varit 
efter sista träningstillfället, för att sedan bestämma oss om/hur vi tar detta vidare 
till kommande vinter. 



Slutligen meddelar vi att samtliga kommittémedlemmar fortsätter under 2027.  
//Elit- och ungdomskommittén 
Magnus Bülow, Henrik Persson, Peter Axelsson, David Enarsson och Lars 
Korneliusson 
 
 

Tävlingskommittén 2025 
Kommitténs samansättning under säsongen har varit: 
Peter Axelsson, Nadja Olsson, Göran Karlsson, Susanne Cavallin Jacobsson, 
Björn Bergius och Dan Englund.  
Under året har vi haft 5 möten där vi diskuterat kommande tävlingar och 
upplägg. 
Tävlingarna har genomförts med hjälp av GIT tävling it system. 
 

Sammanfattning av tävlingsåret 2025 

Tävlingar som tävlingskommittén har varit engagerad i  
 
13/4 Vågslaget  32 lag Ingman/Ingman 
 
20/4–28/10 Sparbankscuppen 33st Mats Lormén 
 
29 maj Gökottan  16st Frank Kärrå 
 
16–22 juni Midsommarchansen 67st Annika Bengtsson 
 
19 juni Teen Cup klubbkval P13 Wilmer Korneliusson 
   P14 Erik Olofsson 
   P15 Alvin Einarsson 
   P16         1: a Gustav Bülow 
     2: a Albin Korneliusson 
 
22 aug Augustigolfen 37st Leif Karlsson 
 
24 aug Captains Challenge Fbg. 8 st Tommy Karlsson 
21sep Qvarnvalsen  A-klass 26 lag           Håkansson Larsson/Håkansson 
                    B-klass 28 lag Esselmark/Esselmark 
12 okt Vingolfen1  52st Benny Davidsson 
19 okt  Vingolfen 2 50st Adam Karlsson 



26 okt Vingolfen 3 34st Mats Lormén  
Vingolfen sammanlagt   1: a Sebastian Jogmar,  

2: a Agneta Englund,  
3: a Adam Karlsson 

13 dec Luciagolf  21st Hans Carlsson 
 
Klubbmästerskapet 9–10 augusti 
  Open   Poäng 
Herr   Richard Hassel  Peter Axelsson 
Dam   Annika Bengtsson  Therese Jensen 
D40      Nadja Olsson   Therese 
Jensen 
D60      Annika Bengtsson  Birgitta Foster 
H40     Peter Axelsson  Peter Axelsson 
H50     Johan Sjöström   Morgan Rickardsson 
H60   Sven-Erik Nilsson  Dennis Waldestål 
H70      Carl T Malmsten  Carl T Malmsten 
Junior  Albin Korneliusson  Erik Olofsson 
 
Under året 2025 har det genomförts 8 serieomgångar och ett DM för H40 på Vinbergs GK 
där tävlingskommittén har varit med och arrangerat, lag som har deltagit är. 

Lag Placering Lagkapten  Division 

Elitlaget 11 av 13 Peter Axelsson Div.1 Herr SM klubblag 
D 60 5 av 5 Birgitta Foster Div.1 
D 70 4 av 5 Rita Eweson Div.1 
H 22 2 av 5 Felix Edebalk Div.1 
H 40 3 av 7 Magnus Bülow Div.1  
H 50 4 av 5 Håkan Gustavsson Div.2 
H 60 3 av 6 Dennis Waldestål Div.3 
H 70 7 av 8 Frank Kärrå  Div.1 
H 75  5 av 6 Kenneth Antonsson Div.2  
H 80 8 av 9 Håkan Svensson Div.1 
 

Tävlingskommittén vill tacka för förtroendet för det gångna året 2025. Vi vill även tacka 
Annika Bengtsson, Peter Bengtsson, Patrik, Augustsson, Andreas Lindahl, Felix Edebalk 
och övriga som har ställt upp när vi har arrangerat tävlingar 


